

# قوانین پوشش دانشجویان در دانشگاه های جهان

هر اجتماعی مبتنی بر هر مذهب یا ایدئولوژی، متناسب با فرهنگ و رسوم خود با وضع قانون و مقررات سعی در رسیدن به ایجاد نظم در میان افراد و دوام ارزش‌های خود دارد.

دانشگاه، به عنوان بخشی مهم از جامعه هر کشور موظف به ایجاد قوانینی برای رعایت پوشش لباس از سوی دانشجویان خود است. در همه دنیا برای پوشش دانشجویان در دانشگاه قوانینی بعضاً سخت وجود دارد که دانشجویان در محیط دانشگاه مجاز به رعایت آن هستند.

اخیراً بخشنامه‌ای از سوی دانشگاه آزاد اسلامی مبنی بر نحوه پوشش دانشجویان صادر شده است؛ این دستورالعمل واکنش‌های مختلفی را در پی داشت؛ لذا بر آن شدیم تا دستورالعمل پوشش دانشجویی در کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه، ایتالیا و کانادا را به عنوان برترین‌های آموزش عالی جهان تحت بررسی قرار دهیم:

براساس آنچه که در کشورهای غربی رایج است، دانشجویان از طریق (Student handbook) یا در (Student dresscode) از آنچه که باید در محیط آموزشی بیوشند، مطلع می‌شوند. در این بخش، بیانیه‌ای از سوی آموزش عالی هر کشور نوشته شده است که دانشجویان را از تمام بایدها و نبایدهای پوششی آگاه می‌کند و وی را موظف به اجرای تمام و کمال آن می‌داند.

## آمریکا

آموزش عالی آمریکا هر سال به دانشجویان خود یادآوری می‌کند، آنچه که یک دانشجو به عنوان پوشش خود برای محیط آموزشی انتخاب می‌کند، نشان دهنده باورها، عقاید و سبک زندگی او است. این نشان دهنده سبک زندگی او است. به نقل از فارس: به طور کلی در دانشگاه‌های آمریکا، هر دانشجو موظف به رعایت کلی قوانین پوشش است و اگر خارج از عرف لباسی را بپوشد، جریمه می‌شود و تذکر خواهد گرفت.

اما اگر به صورت جزئی‌تر به قوانین پوشش نگاه کنیم، هر دانشگاه قوانین خاص خود را دارد که در زیر به آن اشاره می‌کنیم:

## دانشگاه آدامس

استفاده از «سینک‌دودی»، «دامس» و «تیناکو» ممنوع است.

## دانشگاه لایبرتی

موی «دام‌اسی» و هرگونه پوشش تنگ و مخالف عفت ممنوع است.

## دانشگاه لومالیندا

«تی‌شرت» و لباس‌های «لی» مجاز نیست.

## \* دانشگاه هاردین سیمونز

لباس «لی» برای دختران و شلوارهای تنگ ممنوع است.

\* دانشگاه مجامع الهی جنوب غربی  
لباس‌های لی سنگ‌شور مجاز نیست.

\* دانشگاه سنت لوئیس «لی» مجاز نیست.

## \* دانشگاه آتلانتیک فلوریدا

رنگ کردن مو مجاز نیست.

## \* دانشگاه هاروارد

دانشجویان این دانشگاه موظفند در محیط خوابگاه و رستوران بلسوز، پیراهن یا ژاکت یقه‌دار یا بدون یقه بپوشند.

پوشش شلوار آنها نیز بایستی بدون پارگی و ضخیم باشد.

## \* دانشگاه ایالتی آرکانزاس

استفاده از لباس‌های کوتاه، سوراخ‌دار، خمرهای و بدن‌نما ممنوع است.

دانشجو موظف است موهای خود را تمیز و مرتب و سبیل‌هایش را کوتاه نگه دارد و هیچ نوع سبک مو یا استفاده از زینت‌الانی که جلب توجه کند، مجاز نیست.

\* دانشگاه ایالتی جنوب غربی میسوری

استفاده از شلوار کهای کوتاه، پیراهن‌های رنگی، لباس‌های جین (لی) پاره و جاک دار، تردد با دمپایی یا پای برهنه بودن، استفاده از زیورآلاتی که نیازمند سوراخ کردن اعضای بدن باشد و هرگونه خالکوبی مجاز نیست.

لازم به ذکر است مدیر قسمت «موفقیت دانشجویی» این اختیار را دارد که شیوه‌های آرایش مو، صورت و پوشش غیرعادی را رد و غیرقابل قبول اعلام کند.

## \* دانشگاه انگلستان

براساس ضوابط دانشگاه آکسفورد، هیچ دانشجویی اجازه پوشیدن لباس تنگ و خارج از عرف را ندارد؛ دختران اجازه پوشیدن لباس کوتاه بالای زانو، باز و بدون آستین را ندارند. پسران دانشجوی نیز اجازه بلند کردن ریش و مدل موهای نامناسب را ندارند.

براساس قوانین جدید این دانشگاه، تمام دانشجویان دختر و پسر موظف به انتخاب کت و شلوار یا کت و دامن بلند یا پیراهن سفید هستند؛ پسران باید از پاپیون یا کراوات مشکی و سفید و دختران از جوراب مشکی استفاده کنند.



\* اخیراً بخشنامه‌ای از سوی دانشگاه آزاد مبنی بر نحوه پوشش دانشجویان صادر شده است؛ این دستورالعمل واکنش‌های مختلفی را در پی داشت؛ لذا بر آن شدیم تا دستورالعمل پوشش دانشجویی در کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه، ایتالیا و کانادا را به عنوان برترین‌های آموزش عالی جهان بررسی کنیم.

\* دانشگاه بریتول  
طبق ضوابط این دانشگاه لباس باید حداقل بدن را از شانه تا زانو بپوشاند، عریان کردن بخش بالای سینه ممنوع بوده و پوشیدن شلوارهای «لی» و شلوارک مجاز نیست.

همچنین لباس‌ها نباید حاوی علائم، نشان‌ها و تصاویر برجسته باشند.  
\* دانشگاه کنت  
در این دانشگاه از پوشیدن لباس مذهبی و فرهنگی (برای مثال یقه‌های مذهبی، حجاب، روسری) توسط دانشگاه استقبال می‌شود.

## فرانسه

\* دانشگاه Ecole Normale Supérieure

آموزش عالی فرانسه، تمام دانشجویان را در دانشگاه‌های مختلف موظف به رعایت قوانین پوشش کرده است؛ در این دانشگاه که اولین دانشگاه فرانسه و سی و سومین دانشگاه

دنیاست، هیچ دانشجویی مجاز به پوشیدن شلوار کوتاه نیست.

پوشیدن لباس تنگ، کوتاه و رنگ‌های روشن در این دانشگاه ممنوع است.

## \* دانشگاه CentraleSupélec

ممنوعیت جوییدن آدامس، دامن کوتاه برای دختران و شلوارک برای پسران از مهم‌ترین قوانین پوششی برای دانشجویان این دانشگاه است.

## کانادا

## \* دانشگاه مونترال

آموزش عالی کانادا در توضیح قوانین پوشش برای دانشجویان کالج گفته است: «قوانین پوشش تنها برای نظم‌دهی و ایجاد امنیت روانی برای دانشجویان است.»

بر همین اساس تمام دانشجویان دختر و پسر دانشگاه مونترال موظف به پوشیدن کفش مناسب برای حضور در کلاس هستند. برای دختران این کفش باید بی‌پاشنه و جلوسته باشد.

پوشیدن هر نوع لباس و شلوار «لی» پاره نیز ممنوع است.

## \* دانشگاه لاول

دانشجویان دانشگاه لاول مجاز به استفاده از هیچ نوع زیورآلاتی نیستند؛ دانشجویان پسر در صورت داشتن ریش و سبیل موظف به کوتاه کردن و مرتب‌سازی آنها هستند. ناخن کوتاه برای دانشجویان دختر و پسر الزامی است؛ هیچ دانشجویی دختر اجازه کاشت ناخن، استفاده از لاک یا ژل ناخن را ندارد.

همچنین سوراخ کردن متعدد گوش هم برای دختران و هم برای پسران ممنوع است.

## استرالیا

براساس قانون وزارت علوم و تحقیقات استرالیا، تمام دانشجویان دختر موظف به پوشیدن شلوار هستند و به دانشجویانی که با دامن در فضای دانشگاهی حاضر شوند، اجازه ورود به کلاس داده نمی‌شود.

## \* دانشگاه سیدنی

دانشجویان دختر در دانشگاه سیدنی، موظف به پوشیدن جوراب شلواری و لباس پوشیده هستند.

برای پسران این دانشگاه، کفش چرم براق ممنوع است و در صورتی که آنها قوانین را رعایت نکنند، به عنوان دانشجوی بی‌انضباط شناخته می‌شوند.



کنکور ۹۸ دستخوش تغییراتی شده که داوطلبان این آزمون باید در جریان آن قرار گیرند. نکته اول، طرح سوال در کنکور است؛ چراکه نظام آموزشی تغییر کرده و داوطلبان نظام آموزشی جدید در کنکور ۹۸ حضور دارند. به همین دلیل قرار است در کنکور ۹۸ دوسری سوال طراحی شود. یک سری سوال از کتاب‌ها و دروس نظام قدیم پیش‌دانشگاهی خواهد بود و یک سری سوال هم از کتاب‌ها و دروس نظام جدید (۶۳۳۲) طراحی خواهد شد که هر دو گروه داوطلبان در آزمون به سوالات پاسخ دهند. به گفته رئیس سازمان سنجش آموزش کشور، موضوع برای سال ۹۹ ادامه نمی‌یابد و در سال ۹۹ سوالات بر اساس نظام جدید (۳۳۳۶) طراحی خواهد شد.

موضوع مهم بعدی در کنکور ۹۸، تأثیر معدل است؛ براساس مصوبه اولیه شورای سنجش و پذیرش دانشجو قرار شده بود که تأثیر معدل در کنکور به صورت ۲۰ درصد قطعی باشد؛ یعنی آن‌هایی که درس‌خوان بودند، شرایط بهتری در کنکور داشته باشند و آن‌هایی که زیاد درس نخوانده‌اند، با وجود آزمون هم نتوانند رشته‌های پرمتقاضی را قبول شوند. این مصوبه برخلاف آزمون‌های سال‌های ۹۵ تا ۹۷ بود. بعد از اعتراض زیاد به این مصوبه و ورود مجلس شورای اسلامی به آن، در نهایت این مصوبه تغییر کرد و تأثیر معدل مثبت، و ۲۵ درصد شد. حال آن‌هایی که نمره بهتری در امتحانات نهایی سال سوم کسب کنند، موفقیت بهتری دارند و آن‌هایی که معدل کمتری داشته باشند، چیزی را از دست نمی‌دهند.

\* **رشته‌های بدون آزمون**  
براساس مصوبه سال ۹۵ مجلس شورای اسلامی مقرر شد که به تدریج ظرفیت پذیرش در کنکور تغییر کند به این صورت که در ظرف مدت ۵ سال ۸۵ درصد ظرفیت کنکور به رشته‌های مبتنی بر سوابق تحصیلی اختصاص یابد و فقط کنکور در رشته‌های پرمتقاضی برگزار شود. سازمان سنجش اعلام می‌کند که اکنون به این عدد رسیده ولی نکته‌ای که حداقل در کنکور اسامال مغفول مانده این است که کنکور ۹۷ حدود ۷۳۰ هزار نفر ظرفیت پذیرش داشت؛ حدود ۴۱ هزار نفر رشته‌های پرمتقاضی سوابق تحصیلی را انتخاب کردند و البته عجب‌تر از همه پذیرش ۲۱۸ هزار نفری در این کنکور بود. سسوالی که هیچ‌گاه از سوی مسئولان به آن پاسخ داده شد.

\* **سه‌همه‌ها**  
نکته آخر کنکور ۹۸، موضوع سه‌همه‌هاست؛ در کنکور ۹۷ براساس قانون برنامه ششم توسعه سهمیه ورودی دانشگاه برای همسران و فرزندان جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسران و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه سابقه حضور داوطلبانه در جبهه ۲۰ درصد بود و داوطلبان استفاده‌کننده از این سهمیه اگر ۷۰ درصد نمره آخرین فرد قبولی در کدرشته را کسب می‌کردند به میزان ۳۰ درصد کدرشته پذیرش می‌شدند. به نقل از آنا، در زمان انتخاب رشته کنکور ۹۷، با وجود اعتراض برخی از کنکوری‌ها، مجلس تصمیم گرفت این مصوبه را اصلاح کند؛ به این صورت که استفاده‌کنندگان از این سهمیه باید ۸۰ درصد نمره قبولی آخرین فرد قبولی را کسب کنند. البته هنوز کمیته‌کاره‌ها شاد و کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در حال بررسی دوباره آن است.

کنکور ۹۷ براساس قانون برنامه ششم توسعه سهمیه ورودی دانشگاه برای همسران و فرزندان جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسران و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه سابقه حضور داوطلبانه در جبهه ۲۰ درصد بود و داوطلبان استفاده‌کننده از این سهمیه اگر ۷۰ درصد نمره آخرین فرد قبولی در کدرشته را کسب می‌کردند به میزان ۳۰ درصد کدرشته پذیرش می‌شدند. به نقل از آنا، در زمان انتخاب رشته کنکور ۹۷، با وجود اعتراض برخی از کنکوری‌ها، مجلس تصمیم گرفت این مصوبه را اصلاح کند؛ به این صورت که استفاده‌کنندگان از این سهمیه باید ۸۰ درصد نمره قبولی آخرین فرد قبولی را کسب کنند. البته هنوز کمیته‌کاره‌ها شاد و کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در حال بررسی دوباره آن است.

**قابل توجه اساتید حوزه و دانشگاه تشکل‌های دانشجویی، دانشجویان و طلاب محترم**  
«صفحه دانشگاه کیهان» از اخبار، باینیه‌ها، مقالات، یادداشت‌ها و تحلیل‌های فرهنگی یا سیاسی مرتبط با مقالات دانشجویی استقبال می‌کند. علاقه‌مندان می‌توانند فایل حرفه‌جویی شده مطالب مدنظر خود را به رایانامه [Daneshgah@Kayhan.ir](mailto:Daneshgah@Kayhan.ir) یا شماره ۰۲۱-۳۳۱۱۱۱۲۰ ارسال نمایند. بدیهی است که روزنامه کیهان در ویرایش، تلخیص، انتشار یا عدم انتشار متون ارسالی، آزاد است.

# اعلامیه پذیره نویسی سهام

## شرکت ویتانا (سهامی عام)

ثبت‌شده به شماره ۶۴۳۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۰۴۱۳۰



شرکت سهامی عام ویتانا  
VITANA PLC.

به اطلاع می‌رساند به‌استاد مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده ۹۷/۰۳/۲۴ و مجوز شماره ۱۰۱۲-۰۳۸۳۸-۹۷۴/۴ مورخ ۹۷/۰۳/۰۹ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۵۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین‌شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد افزایش سهام از ۱۷۲۰۵۴۱۴۴۳۳ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۱۸۰۵۰۵۵۵۷ سهم ۱/۰۰۰ ریالی استفاده شده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره ۰۸۸۵۸-۹۰۱۰۳۹۷۳۰۴۰ مورخ ۹۷/۰۸/۱۹ اداره ثبت شرکت‌ها به شرح زیر عرضه می‌گردد:

- موضوع فعالیت شرکت: ساخت و تولید و تهیه مواد غذایی (محصولات ویتانا) و فروش آن در سراسر ایران و خارج از کشور و هرگونه امور تولیدی دیگر که به موضوع شرکت ارتباط داشته باشد.
- فعالیت اصلی: ساخت و تولید و تهیه مواد غذایی (محصولات ویتانا) و فروش آن در سراسر ایران و خارج از کشور و هرگونه امور تولیدی دیگر که به موضوع شرکت ارتباط داشته باشد.
- سرمایه فعلی شرکت: ۵۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- موضوع افزایش سرمایه: اجرای طرح ارتقا، ظرفیت تولید و اضافه نمودن محصولات جدید به سید محصولات شرکت
- محل افزایش سرمایه: ۱۹۱۰۴۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی، ۵۲۰۹۵۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال از محل سود انباشته
- مبلغ افزایش سرمایه: ۲۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- مبلغ افزایش سرمایه پس از افزایش: ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- مدت شرکت: نامحدود
- نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
- ارزش اسمی هر سهم: ۱/۰۰۰ ریال
- مبلغ مشارکت‌شده توسط سهامداران شرکت: ۱۰۴۴۳۰۰۰۰۰ ریال
- تعداد سهام قابل عرضه به عموم: ۱۸۰۵۰۵۵۵۷ سهم
- مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت
شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت	شماره ثبت
۱- محمدرضا فخرالدینی	-	-	-	۶۰۷۳	۰۰۵۱۲۸۹۶۴۷	مدیرعامل و عضو هیئت مدیره موظف	سمت
۲- شرکت پخش و توزیع ویتانا	۲۱۱۶۶۷	۱۰۱۰۲۵۳۱۱۶۸	رضا محرابی	۱۵۱۷	۰۲۷۰۸۷۲۵۷۱۸	رئیس هیئت مدیره غیر موظف	شماره شناسنامه
۳- رضا نادری	-	-	محمد	۲۵۲۷۲	۰۰۵۹۶۴۲۵۵۶	نایب رئیس هیئت مدیره موظف	نام پدر
۴- شرکت صنایع غذایی شهیدین گام	۱۸۳۵۱۰	۱۰۱۰۲۲۵۶۶۹۲	حسن گرچی	۱۳۷۸	۰۴۹۲۳۸۷۵۴۰	عضو هیئت مدیره موظف	نام پدر
۵- شرکت شیرین لقمه نارستان	۵۱۸	۱۰۸۶۱۹۲۱۶۶۰	مصطفی صنعت کار خالقی	۸۹۸	۰۰۵۵۹۶۶۶۶۶	عضو هیئت مدیره موظف	شماره شناسنامه

## شرکت فاقد عضو علی‌البدل هیئت مدیره می‌باشد.

۱۴) شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع عمومی صاحبان سهام می‌توانند شخصاً یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدارک وکالت یا نمایندگی حضور بهم رسانند هر سهامدار برای هر یک سهم فقط یک رأی خواهد داشت.

۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می‌شود. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل اندوخته‌ها کنار گذاشته شود.

۱۶) شرکت فاقد سهام ممتاز می‌باشد.

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است.

۱۸) مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت: «شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت است»



شرکت سهامی عام ویتانا  
VITANA PLC.

## اعلامیه پذیره نویسی سهام

### شرکت ویتانا (سهامی عام)

ثبت‌شده به شماره ۶۴۳۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۰۴۱۳۰

۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شده ۹۷/۰۳/۳۱ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۹۰۴۰۴۲۴۷ و ۲۸۸۰۴۶۹۹ میلیون ریالی می‌باشد. همچنین بر اساس یادداشت شماره ۱-۳۱ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های اعطایی در خصوص بدهی‌های اشخاص ثالث برابر با ۲۰۵۰۰ میلیون ریالی می‌باشد.

۲۰) مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶ آغاز و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۵ ۱۳۹۷ به‌مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

**تذکر:** چنانچه سقف سرمایه تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهد شد.

۲۱) حداقل و حداکثر سرمایه‌های هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل ۱ سهم و حداکثر ۱۸۰۵۰۵۵۵۷ سهم

۲۲) مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت صنایع غذایی شهیدین گام	سهامی خاص	۱۸۰۵۰۵۵۵۷	تولید انواع آدامس و شوکو درازه

۲۳) روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامه دنیای اقتصاد می‌باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های مشهوری و کیهان (بر اساس مفاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.

۲۴) چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت ویتانا (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی می‌توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران/فرا بورس ایران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهامی به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر: مبلغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره ۰۵/۲۵۵۴۰۰۵۷۴۱۳۰ به‌نام شرکت ویتانا سهامی عام، نزد بانک سپه شعبه شهر صنعتی البرز کد ۷۴۱

۲۶) کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیره نویسی و آخرین صورت‌های مالی به اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرسی قانونی و باینیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس [www.vitana.co](http://www.vitana.co) و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس [www.Codal.ir](http://www.Codal.ir) در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۷) مشخصات سهامداران:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت صنایع غذایی شهیدین گام	سهامی خاص	۴۳۰۸۵۸۰۷۳۳	۷۸/۳۱

۲۸) نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: بر اساس مقررات و مفاد قرارداد متعهد پذیره نویسی: شرکت صنایع غذایی شهیدین گام متعهد می‌گردد در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه پس از عرضه عمومی سهام ناشی از افزایش سرمایه شرکت ویتانا نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.

**نکات مهم:**

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره نویسی بر عهده ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تصمیم، تخلف و یا بددلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- پذیره نویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
- تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شماره ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار - اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

**هیئت‌مدیره شرکت ویتانا (سهامی عام)**